tio. vt. l. aurelius. §. pe. j. & lib. lega. t. l. si sterlis
§. si. de ac. emp. Sz si eēt circa idem uel circa di-
uersa q̄ rōne cōnexitatis haberent loco eiusdem
nō admitteref uarietas: ut. l. celsus. §. idē celsus
ad exhib. t. l. legatorū. j. de le. i. t. l. p̄tor. §. vñ q̄ri-
tur de dā. infec. t. d. l. in cāe s̄. p̄ca. Fallit in. l.
nō nunq̄. j. & col. bo. t. i. ad trebel. l. filii. t. in. eis
reddis rō s̄m dy. de hoc plene p̄ eu3 in. c. mura
re cōsiliū: t. in. c. q̄d semel. de regu. iur. li. vi. Sed
Old. circa hoc distinguat latius: t. clari. aut ua-
riatio inducit cōtrarierat̄ aut simplices diversi-
tate. p̄mo casu nō admittit uariatio: ut. l. si ita si
pulatus in. j. de ope. libe. t. l. nō admittit eo.
ti. Ad hoc faciūt oēs leges q̄ dicūt q̄ allegas cō-
traria nō audiūt. Scđo casu qñ inducit simplices
diversitatē: tūc aut uariatio est in hoc q̄ plares
res adiuicē separant̄: aut in hoc q̄ uoluntas mu-
tata. primo casu licita ē variatio: ut. l. cū hi. §. qui
transigit. s̄. de trāsc. t. j. cōmoda. l. incōmoda-
to. §. duob⁹: t. d. act. empt. l. t. si vno. t. bac. l. Se
cūdo cāu aut pprietas rei seu vocabuli se h̄z ad
varietatē impediēdā. aut ad uarietatē inducen-
dā: aut ad neutrū. p̄rīo cāu uarietas iprobas im-
pedīte natura rei uel vocabuli: ut in electiōe re-
rū legataz cū statiz rei acceptāde acqraf dñium
vt. l. apud aūfidū. de ope. lib. t. l. statulibē. §.
stichum. j. de leg. scđo. t. l. būiusmodi. §. stichuz
j. de le. i. C Idē si pprietas vocabuli ipedīret:
ut si stipulor quē uoluerō: ut. l. si quis stipulatus
fuit stichū. i. rñlo. j. de ver. ob. Secūdo casu ad-
mittit variatio siue rei pprietas hoc suaderet: ut i
electione legali: ut. l. eū q̄ certarū in. fi. de uerb.
ob. t. de ac. emp. l. si sterlis. §. si. siue hoc iducat
natura vocabuli: ut si stipulor illū aut illū quem
volā. vt. j. de uer. obli. l. si quis stipulatus fuerit. ii.
rñlo. Tertio casu tene distinctiones. By. s̄m do-
minum Oldra.

n Thil. Ad hanc actionē nō curatur
an si habitauerit cōinges. b.
d. facit ad qōnē q̄ statutū loquēs q̄ vir
lucras certā p̄tē dotis viroris p̄defuncte bēat lo-
cū et si cū ea nō habitauerit si p̄ syba de p̄stī ma-
trimoniū tractū fuerit: vt hic: t. l. cū hic status
§. si marit⁹ de do. inter vñz t. uxo. t. l. si res. C. d
do. iter virū t. uxo. cū. l. sequē.

Uxor. Lōtra cōiugē eius quem q̄s h̄z in
cipatus fuit. b. d. Bartolus.

a D fiscum. Hec lex legif plu-
q̄ in scđo rñlo. primo logf in uiro dāna-
to in metallū: t. eius occasione vxor amouet. cer-
te tenet fisco rōne rerū amotaz i. simplū q̄d no.
ga s̄m doc. est casus q̄ bec actio locuz hēat siq̄s
amoueat. ppter spem matrimonij soluēdi aliter
q̄ per diuortiū. dicā. j. eo. l. rerū amotarū qdā.
Scđo mō p̄t legi q̄ mulier amoueat cā diuortiū.
postea maritus fuit dominatus in metallū. alias
deportatus: t. mulier diuertit. non enim per de-
portationē soluitur: nisi diuortium sequatur: ut
l. i. C. de diuor.